
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Pyrzyckie
cena 450 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,00 m2,



opis nieruchomości

STARGARD - mieszkanie dwupokojowe.
Mieszkanie dwu pokojowe położone na przepięknym osiedlu, które oddaje nam ciszę oraz spokój. Osiedle
położone w rewelacyjnym miejscu- bardzo blisko do Szczecina. Sklepy typ: Biedronka, Lidl, Aldi są toż za
rogiem, blisko plac zabaw, kościół, szkoła, przedszkole, poczta, przychodnia. Atutem tego mieszkania jest
jego położenie. Znajduje się ono na parterze z przepięknym tarasem na którym została wyłożona kostka 
brukowa w listopadzie 2023r. 
Po wejściu do mieszkania wita nas przedpokoj prowadzący do: 
KUCHNIA- A w niej meble kuchenne pod zabudowę wraz z sprzętem, które zostają do państwa dyspozycji,
przestronne okno, co daje nam kuchnie jasną. Kuchnia jest wykonana z pełnym stylem i profesją. 
ŁAZIENKA- Jasne kafle sprawiają optyczne powiększenie pomieszczenia, wolna przestrzeń między ścianą a
prysznicem świetnie sprawdza się na kosz na pranie. Duże lustro i piękna umywalka dostarczają uroku. 
POKÓJ obecnie zamieszkiwany przez małą królewnę co możemy zobaczyć po wystroju. W pokoju również
okno z zamontowanymi roletami Dzień-Noc. Pokój ma świetny metraż oraz konstrukcje do różnego rodzaju
przemeblowań. 
SALON okno na prawie całej ścianie jest odpowiedzialne za naturalną jasność w mieszkaniu, dlatego jest
bardzo jasne. Salon jest przestronny i ustawny. To właśnie z salonu wyjdziemy na: 
TARAS- na tarasie znajdziemy świeżo położoną kostkę oraz troszkę trawy. Taras jest ogrodzony z furtką,
która umożliwia nam wyjście prosto na łąkę oraz plac zabaw. 
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska, znajduje się ona zraz obok mieszkania. Zaletą również jest
duży parking na którym zawsze znajdziemy miejsce na swój samochód. 
Jeśli chcesz poznać więcej szczegółów lub obejrzeć mieszkanie na żywo zapraszam do kontaktu!  663 309
489 
 



szczegóły oferty

Symbol 13746/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Pyrzyckie

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY HANDLOWE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 45, 00 m² Kształt działki KWADRAT

Forma własności działki UŻYTKOWANIE Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2020 Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni BEZ OKNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA, ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja NIE Internet TAK



Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Piecyk gazowy NIE Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa NIE

Kuchnia elektryczna NIE Kuchnia indukcyjna TAK

Alarm NIE Wideofon NIE

Ochrona NIE Monitoring NIE

Drzwi antywłamaniowe NIE Rolety antywłamaniowe NIE

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Recepcja NIE Okna antywłamaniowe NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Ogródek TAK

Basen NIE Kominek NIE

Balkon NIE Taras TAK

Ilość tarasów 1 Strych NIE

Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z
ogródkiem

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Warunki gruntowe DOBRE Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania ŚRODKOWE Suszarka do ubrań NIE

Kuchenka mikrofalowa TAK Kraty w oknach NIE

Rolety NIE Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Wiktoria Rakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 663 309 489
✉ wr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


